
Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování prací a služeb
č. 0095/2021/OSM/1090 ze dne 31. 3. 2021

uzavřený v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a dalšími přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,dodatek" a ,,občanský zákoník"),

mezi smluvními stranami:

Městská Část Praha 14
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupena:
čÍslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

sp Černý Most, s.r.o.
zapsaná v:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupena:
čÍslo účtu:

(dále jen ,,poskytovatel")

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 - Černý Most
00231312
CZ00231312
Jiřím Zajacem, starostou

, PPF banka a.s., Praha 6

obchodním rejstříku vedeném MS v Prazel oddíl C, vložka 197161
Bratří Venclíků 1072/6, 198 00 Praha 9 - černý Most
24249955
CZ24249955
Mgr. jozefem Balážem, jednatelem společnosti

, Komerční banka a.s.

(objednatel a poskytovatel společně dále jako ,,smluvní strany")

I.
Úvodní ustanoveni

1.1, Mezi objednatelem a poskytovatelem byla dne 31. 3. 2021 uzavřena Rámcová smlouva
o poskytováni prací a služeb č, 0095/2021/OSM/1090 (dále jen ,,smlouva").

1.2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem změní smlouvu způsobem uvedeným dáte v ČI. II.
tohoto dodatku.

II.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly, že ruší odst. 3.5. až 3.13. smlouvy a v plném rozsahu je nahrazují
těmito novými odst. 3.5. až3.15.:

3.5. Poskytovatel vyúau/ě skutečně provedené práce vŽdy za uplynulý ka/endárh/ měsk
kns/edn/mu dni daného měsiče, kteľýje zároveň dnem uskutečněn/'zdan/'te/ného p/něnL
Poskytovate/prédá fakturu (daňoyý doklad) ob/édnate/i ne/Pozdě/"i do Z dne nás/edu//č/ho
měske Zde uvedený režún se netýká |/yúaován1" prací provedených v měsŕi pros/hci
daného roku.

3.6. Č/hnost/" provedené v měs/á pros/hci daného roku lyúau/é poskytovatel prostrédnim/m
faktury, kterou doruč/"ob/ědnate//" ne/Pozdě/)" do 12. 12. daného roku.

3.7. Vzn/kne-/i ob/édnate/i na základě préd/oženého vyúäovánl (faktu/y) při zúäovánl
poskytnutých záloh nedoplatek, bude splatný do 15 dnů ode dne doruČení vyúäovánl
(faktury) ob/édnate/L a to na bankovní účet poskytovatele uvedený v této smlouvě.
Vzn/kne-/i ob/'ednate//" na základě préd/oženého vyúäovánl (faktuV) pň" zúäovánl

1/3



poskytnutých záloh prép/atek (nezúäovaná Část záloh), je ponechán pc'skytovate/i
k zúäování v da/šňn obdobldaného ka/endárblho roku, pň'čemž pňbadnou nezúäovanou
část záloh je poskytovatel powhen vrátit ob/édnate// vždy ne/Pozdě/"/" do 19. 12. daného
roku, a to na bankovnlúčet ob/Mnate/e uvedený v této smlouvě.

3.8. Platby za poskytnuté Č/hnost/: jéžsvo/ípovahou patňdo kategoné úv. zdaňované ähnosti
ob/ednate/e, budou provedeny na základě faktuC které budou vystaveny pqskytovate/em
vzákonné lhůtě po uskutečnění áhností dle d/ľč/th provád&Eh smluv. Up/atu za tyto
č/hnost/'nen/"moz"nézúaovatprot/'zá/ohoWm platbám uvedeným v Mst. 3. 4. této smlouvy.
Splatnost faktujy bude ähit 15 dnů ode dnejéj/bo doručen/"oblednate//".

3.9. Ob/édnate/ bude provádět platby pouze na bankovní účet poskytovatele zveré/hěný
správcem daně způsobem umoz"ňui/ám dá/koWpr"/ktup ve smyslu ustanoven1§ 96 odst. 2
zákona o DPH. Vpř/>adě, že poskytovatel nebude mít svůj bankovnlúčet tňnto způsobem
zveré/hěn, uhradí ob/édnate/ poskytovateli pc'uze základ daně, přičemž DPH uhradí
objednatel pňŕno mStně a věcně přš/ušnému správci daně pc'skytovate/e.

3.10. Kodměně bez DPH bude pňpoaena dph vaktuá/nl sazbě platné ke dni uskutečnění
zdanitelného p/něnL

3.11. Faktura se považujé za uhrazenou dnem odepsán/"pňg/ušné Částky z úäu ob/édnate/e ve
prospěch úäu poskytovatele.

3.12. FakuVmus/"obsahovatWv/hnéná/ež/tost/'daňového dokladu d/ezákona o DPH. Vpňbadě,
že faktuľy nebudou obsahovat požadované ná/ežňosti daňového dokladu, jE' ob/édnate/
oprávněn je vrát/tzpět k dop/nění lhůta splatnosti počne běžet znovu M doručen/rädně
opraveného/dop/něného daňového dokladu.

3.13. Pň7oha faktur bude obsahovat seznam provedených prac/: které byly za dané oMobí
skutečně provedeny l'bskytovate/má nárok na odměnujěn za ty Č/hnost/: které byly řádně
ob/édnány dle prováděcí sm/ouyy a rädně prédány poskytovatelem a akceptovány
ob/ednate/em dle prMávaaho protokolu ä" dle soupisu pracĹ

3.14. Poskytovate/Hre na vědomj že mezi objednatelem (jáko příkazcem) a spo/ečnostlSpráva
ma/etku Praha 14f a::f, IČO: 25622684, se ski/em Metujská 9OZ 198 OOPraha 9 - :/oUbět/h
(jako pr"/kazn/kem, Ua/e jen ,,SMP 14') byla uzavréna dne 30. 6. 2020 pňkazn "smlouva
č. 0516/2020/SMP14/1170 kzaýštěnl agendy spojené se správou bytů a nebytotých
prostor v nemovitostech ob/édnate/e a dále smlouva o ná/mu budovy
č 0226/2019/OSM/1070 ze dne 30. 5. 2019 (obě smlouvy společně dále jbko Mpřlkaznl
smlouva').

3.15. Smluvní strany berou na vMom/; že vpňbadě, že áhnosti dle této smlouvy ob/édná
uWskytovate/e jménem a na účet ob/édnate/e SMP 14 (jáko pňkazn/k dle pňkaznl
smlouvy), nen/možné úplatu za jyto áhnostizúäovat protizá/ohotým platbám uvedeným
v Mst. 3. 4. této sm/ouyy. P/atbyza takto pQskytnuté ähnosti budou provedeny na základě
faktuC které budou vystaveny HskWovate/em vzákonné lhůtě po uskutečněn/"č/hnost/"d/e
dä&h prováděath smluv s tňn, že platby za (yto č/hnost/" budou ob/édnate/em provedeny
z bankovmho úäu ob/édnate/e spravovaného SMP 14. Splatnost faktury bude Č/hit 15 dnů
ode dnejéj7bo doručen/"ob/édnate//'.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá úČinnosti dnem
1. 8. 2021. Tento dodatek podléhá uveřejněni v registru smluv, v souladu se zákonem Č. 340/2015
Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněni dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 poskytovatel.
3.3. Uzavřenítohoto dodatku schválila Rada městské Části Praha 14 svým usnesením č. 473/RMČ/2021

ze dne 19. 7. 2021.

2/3



Objednatel: Poskytovatel:

29, "07. 2021
V Praze dne

Městská Část r a 14
Jiří zajac, starosta

29. 07, 2021
V Praze dne "'

Mgr. jozef Baláž, jednatel

,§
júj ' :a "
'" a' "

-18-

sp čQTňý M'nst, s.r.o.
Bratři Vencl ., :' ,m

PSČ 198 00, Praha 9 - Černý ivost
lČ 242 49 955

t

S
i

,

i

q

3/3


